2021 年 5 月 14 日

各 位

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「2021 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとお

り、2021 年 3 月期の期末配当予想について下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

本件は 2021 年 5 月 21 日開催予定の取締役会決議をもって正式に決定する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由

当社はこれまで未定としておりました期末配当予想について、本日公表いたしました「2021 年

3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」のとおり業績が確定したことにより、普通配当を 1 株当

たり 75 円といたしました。また、創業 70 周年を記念し、日頃の株主のみなさまからのご支援に

感謝の意を表すため、1 株当たり 19 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

その結果、2021 年 3 月期の期末配当は、1 株当たり 94 円となり、当期の年間配当金は、先に実

施した第 2 四半期末の 50 円と合わせ、1 株当たり 144 円となります。

2. 修正の内容

  1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想  未定 未定

今回予想

94 円 00 銭

普通配当 75 円
記念配当 19 円

144 円 00 銭

普通配当 125 円
記念配当   19 円

当期実績 50 円 00 銭

前期実績
（2020 年 3 月期）

65 円 00 銭 65 円 00 銭 130 円 00 銭

以 上

会 社 名  H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名  代 表 執 行 役 社 長   竹内 成和

（コード番号 4544 東証第１部）

問合せ先  執行役 兼 CFO   北村 直樹

電話番号  03-5909-3337